
ZARZĄDZENIE NR 297/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego – Kultura w mieście Grajewo w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 
13 ust. 15 i 18 Uchwały Nr XIII/106/19 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok oraz rozdz. V 
pkt 7 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 203/20 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego – Kultura  w mieście Grajewo w 2020 r., 
zmienionego Zarządzeniem Nr 220/20 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 26 marca 2020 r. oraz Zarządzeniem 
Nr 236/20 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 16 kwietnia 2020 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej, o której mowa w Zarządzeniu  Nr 277/20 Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny ofert na realizację 
zadania publicznego – Kultura w mieście Grajewo w 2020 r. dokonuje się wyboru ofert oraz przyznaje się dotację 
na realizację zadania publicznego. 

2. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego -  Kultura w mieście Grajewo w 2020 r. 
otrzymuje Stowarzyszenie LUWIA na zadanie pn. Moje miasto a w nim ... - 3.000,00 zł. 

3. Oferta STOWARZYSZENIA EDUKACYJNO-KULTURALNE "NDM" na zadanie pn. "ZABYTKOWO 
I KLOCKOWO ! - ZAMEK W GrajewoU" - WARSZTATY ZABYTKOWEJ ARCHITEKTURY MIASTA 
GRAJEWO DLA DZIECI została złożona w serwisie witkac.pl bez złożenia w Urzędzie Miasta Grajewo 
papierowego Potwierdzenia złożenia oferty. W związku z powyższym oferta nie podlegała ocenie formalnej. 

§ 2.  

1. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli merytorycznej nad realizacją zadania publicznego, o którym 
mowa w § 1 ust. 2  jest Emilia Piwko - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego. 

2. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli finansowej nad realizacją zadania publicznego, o którym 
mowa w ust. 1  jest Grzegorz Kurzątkowski - Skarbnik Miasta. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 5935B214-E226-4F42-B6DC-10AC34CC13D4. Podpisany Strona 1




